
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 

Adresa: nám. J.M.Marků č.p. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 16  Lanškroun 

Vyřizuje: Ing. Ilona Blaţková  Č.j.: MULA 29948/2011/SU/B 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 272 

465 385 244 

ilona.blazkova@mulanskroun.cz 

 Sp.zn.: SÚ/29098/2011/B 

Počet str.  dokum.: 3  V Lanškrouně dne 24.08.2011 

Počet listů příloh: 0       

Spisový znak: 328.3 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ                  

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou  zastupuje  

BETA CZ Česká Třebová, s.r.o., IČ 27518302, Pod Březinou č.p. 637, Parník, 560 02  Česká 

Třebová 2 

(dále jen "stavebník"), dne 15.8.2011 podal ţádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

 

„Rudoltice - rekonstrukce nn, z TS 606    -kNN, vdNN" 

obsahující  rozvod páteřního zemního kabelového vedení nn elektrické energie včetně přípojek  

  a demontáž stávajících vrchních vedení nn 

na pozemcích st. č. 204, 205/1, 245, 198/1, 190, 189, 249, 188, 197, 198/2, 193 a na pozemcích  parc.    

č.  4216/4, 4216/10, 4216/7, 3198/2, 3096/1, 4214, 3198/3, 543/1, 4215, 688/6, 695/1, 684/4, 684/2, 

684/1, 681/3, 674/1, 3467/1, 2037/1, 2034, 666, 642, 646, 638, 650, 3205/3, 681/2, 642, 543/2 a 688/1                

v katastrálním území Rudoltice u Lanškrouna,  

a  ţádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 

„Rudoltice - rekonstrukce nn, z TS 606    -kNN, vdNN" 

obsahující  rozvod páteřního zemního kabelového vedení nn elektrické energie včetně přípojek  

  a demontáž stávajících vrchních vedení nn 

 na pozemcích st. č. 204, 205/1, 245, 198/1, 190, 189, 249, 188, 197, 198/2, 193 a na pozemcích  parc.    

č.  4216/4, 4216/10, 4216/7, 3198/2, 3096/1, 4214, 3198/3, 543/1, 4215, 688/6, 695/1, 684/4, 684/2, 

684/1, 681/3, 674/1, 3467/1, 2037/1, 2034, 666, 642, 646, 638, 650, 3205/3, 681/2, 642, 543/2 a 688/1                

v katastrálním území Rudoltice u Lanškrouna. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení. 

   Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 

jen správní řád), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 



Č.j. MULA 29948/2011/SU/B str. 2 

 
správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného 

řízení a současně nařizuje k projednání ţádosti veřejné ústní jednání na den 

4. října 2011 (úterý) v 9,00 hodin 

v malé zasedací místnosti v budově radnice, č. dveří 17 (přízemí radnice). 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 

nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlíţet do 

podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 

- 11,00 a 12,00 -17,00 hod. ; v jiné dny po telefonické dohodě). 

 

Poučení: 

Ţadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, ţe podal ţádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 

nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichţ se má záměr uskutečnit, a 

to do doby veřejného ústního jednání. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené poţadavky, se nepřihlíţí. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloţí jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               Ing. Pavel Martinec 

                                                                vedoucí odboru 

 

  

  

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun a Obecního úřadu Rudoltice. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (do vlastních rukou) 

1. BETA CZ Česká Třebová, s.r.o., IDDS: vsqrgq8 

2. Pozemkový fond České republiky, Krajské pracoviště pro Pardubický kraj, IDDS: mrbaiz9 

3. Obec Rudoltice, IDDS: 7cab3x3 

4. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 145 05  Praha 4 

5. Tomáš Tejkl, Rudoltice č.p. 234, 561 25  Rudoltice 

6. Josef Jílek, Rudoltice č.p. 138, 561 25  Rudoltice 



Č.j. MULA 29948/2011/SU/B str. 3 

 
7. Helena Jílková, Rudoltice č.p. 138, 561 25  Rudoltice 

8. Jaroslav Brokeš, Rudoltice č.p. 155, 561 25  Rudoltice 

9. Stanislav Brokeš, Dolní Třešňovec č.p. 109, 563 01  Lanškroun 

10. Jaroslava Brokešová, Rudoltice č.p. 139, 561 25  Rudoltice 

11. Martin Janů, Rudoltice č.p. 130, 561 25  Rudoltice 

12. Blanka Jansová, Seifertova č.p. 457, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

13. Petr Kubíček, Kunčice č.p. 156, 561 51  Letohrad 

14. Marie Nováková, Petrovice č.p. 76, 563 01  Lanškroun 

15. Zámecký vrch, zemědělská společnost s r. o., IDDS: ab9tdvu 

16. Vlastimil Málek, Rudoltice č.p. 222, 561 25  Rudoltice 

17. Vladimír Hajzler, Luková č.p. 149, 561 23  Damníkov 

18. Hana Hajzlerová, Luková č.p. 149, 561 23  Damníkov 

19. Jan Chládek, Rudoltice č.p. 124, 561 25  Rudoltice 

20. Jana Blaţková, Rudoltice č.p. 197, 561 25  Rudoltice 

21. Blanka Vernerová, Jungmannova č.p. 877, Ţichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

22. Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IDDS: rb8wvq3 

23. Jiří Hýbl, Rudoltice č.p. 111, 561 25  Rudoltice 

24. Šárka Nováková, Luková č.p. 149, 561 23  Damníkov 

25. Martin Novák, Luková č.p. 149, 561 23  Damníkov 

26. Marie Vernerová, Stráţná č.p. 22, 561 32  Cotkytle 

27. Zlatuše Křivohlávková, Rudoltice č.p. 213, 561 25  Rudoltice 

28. Ivana Latková, Podlesí č.p. 4, Dolní Ţandov, 350 02  Cheb 2 

29. Ing. Jaroslav Diblík, Kyjevská č.p. 509/10, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

30. Ing. Karel Diblík, Jana Ţiţky č.p. 1229, 565 01  Choceň 1 

31. Josef Otradovský, Krátká č.p. 931, Ţichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

32. Marie Hélová, Palonínská č.p. 204, 789 83  Loštice 

 

 -  účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona  veřejnou vyhláškou 

 

dotčené orgány 

33. Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

34. Městský úřad Lanškroun, Odbor ţivotní prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 16  Lanškroun - 

Vnitřní Město 

35. Městský úřad Lanškroun, Odbor investic a majetku, památková péče, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 

16  Lanškroun - Vnitřní Město 

 

 -  spis SÚ 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2011-08-23T13:57:02+0200
	Ing. Ilona Blažková
	DS




